& Mercandifarura quorumdara Mercatorura Civitatis noftrae Lon-
doniae, nuper per Januenfes injufte, ut dicitur, captorum, &cien-
da , tranimiferit

,

Sufcepimus in falvum & fecurum Conduftum noftrum , ac xri

Proted:ionem,Tuitionem,& Defenfionem noltras fpeciaies ,O^-
ton Tonfun Mercatorcm de Janua , in Regno noftro Anglije jam
exiftentem , diverfas Mercandifas fuas , ad Valentiam in Anglia
Trium Milium Librarum dumtaxat, vel infra, de Partibus exteris

,

in didum R^un» noftrum Angliae, in quibufdam Vafis, addu-
ccndo feu adduci faciendo, ibidem morando, mercandifando, &
exinde ad propria redeundo , aliafque * Mercandifas , ufque ad Va-
lorera praedidtura , infra didura Rcgnura noftrura Angli.E eraendo,

& eas ufque Partes proprias, feu alias Partcs exteras, Traducendo,
necnon Va& & Mercandifas praedidta , ac Magiftros & Marinarios

Vafcrrura prxdidtorum , abfque Areftatione, Impetitione, vel Oc-
cafione aliqua, fibi, ratione aiicujus Marquae feu Reprifalije, ali-

quibus Ligeis noftris conceftae, vel concedendae, faciendis;

Et ideo yobis Mandamus qu6d ipfum Ohertum diverias Mercan-
difas fuas , ad Valentiam in Anglia didorum Trium Milium Li-
brarum dumtaxat vel infra , de Partibus exteris , in didtum Re-
gnum noftrum Angliae , in quibuldam Vafis , adducendo feu ad-

duci faciendo , ibidem morando, mercandifando , & exinde ad
propria redcundo, aliafque Mercandiias, ufque ad Valorem prxdi-

ftum, infra didumReRnum noftmm, cmendo, & eas ufijuePar-

tes proprias, feu alias Partes exteras, traducendo, necnon Vafa &
Mercandilas praedicta, ac Magiftros & Marinarios Valorum prae-

didorum, abfque Areftatione, Impetitione, vel Occatione aliqua

fibi, ratione alicujus Marqux feu Reprifali;E, aliquibus Ligeis no-

ftris conceff.E vcl concedendae , ut praemittitur , faciendis , manu-
teneatis, protegatis, & defendatis, non inferentes eis vel inferri

permittentes Injuriam , Moleftiam, Dampnum, Violentiam, Im-
pedimentum aliquod , feu Gravamen

,

Et , fi quid eis Forisfiidtum five Injuriatum fuerit , id eis fine di-

latione faciatis corrigi & debite reformari

,

Provifo femper quod idem Ohertus , ac Magiftri & Marinarii

prxdicTi, Cuftumas, Subfidia, & alia Deveria, Nobis pro Mer-
candifis pr.\;didis debita, nobis folvant,

Et quod ipfi quicquam, quod in Noftri feu Populi noftri prae-

judicium cedere valeat, non attemptent, nec attcmptari fociant ul-

lo modo.
Volumus enim quod idera Ohertus cum, diledo Ligeo noftro

WiUielmo Unet Cive & Pannario Civitatis noltrx Londonix, &
non alibi in Civitate praedida ,